

JTM Management ApS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 47 92 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.



Rene Medom Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTM Management ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 47 92 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Medom Lauritsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JTM Medom ApS
Dattervirksomhed	ML Byg ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Linden Invest Tyskland A/S, Gentofte Dansk Forvaltningsselskab A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -3.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -783 kr. mod 84.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.500	-3.410
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.500	-3.410
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.391	6.043
Regulering af kapitalandele i associerede virksomheder	17.402	102.687
Andre finansielle indtægter	678	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.890	-22.643
Resultat før skat	-1.919	82.677
3 Skat af årets resultat	1.136	1.945
Årets resultat	-783	84.622
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.387	77.531
Overføres til overført resultat	6.604	7.091
Disponeret i alt	-783	84.622

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.107	176.716
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	976.681	990.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.159.788</u>	<u>1.167.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.788</u>	<u>1.167.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.561	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.136	1.945
Andre tilgodehavender	<u>1.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.322</u>	<u>1.945</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>70.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.322</u>	<u>72.461</u>
Aktiver i alt	<u>1.202.110</u>	<u>1.239.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.809	410.196
8 Overført resultat	238.571	231.967
Egenkapital i alt	766.380	767.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.410	240.720
Anden gæld	248.320	231.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.730	472.494
Gældsforpligtelser i alt	435.730	472.494
Passiver i alt	1.202.110	1.239.657

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.694	13.843
Andre finansielle omkostninger	9.196	8.800
	19.890	22.643
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.136	-1.945
	-1.136	-1.945
	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	51.716	45.673
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.391	6.043
Opskrivninger 31. december	58.107	51.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december	183.107	176.716

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JTM Management ApS
ML Byg ApS, Frederiksberg	100,00 %	183.107	6.391	183.107

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	632.000	632.000		
Kostpris 31. december	632.000	632.000		
Opskrivninger 1. januar	358.480	286.992		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.673	71.488		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-29.272	0		
Udbytte	-31.200	0		
Opskrivninger 31. december	344.681	358.480		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	976.681	990.480		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JTM Management ApS
Linden Invest Tyskland A/S, Gentofte	2,22 %	39.030.882	7.110.059	867.353
Dansk Forvaltningsselskab A/S, Gentofte	20,00 %	546.641	-699.717	109.328
		39.577.523	6.410.342	976.681
			31/12 2017	31/12 2016
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			410.196	332.665
Resultatandel			-7.387	77.531
			402.809	410.196

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	231.967	224.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.604</u>	<u>7.091</u>
	<u>238.571</u>	<u>231.967</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 4.797 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1.055 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTM Medom ApS, CVR-nr. 27599109 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.